
Rada  města  Bochov  38/2018 

12.11.2018 stránka  č. 1, celkem  4  stran 

ZÁPIS   
Z 38.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 12.11.2018 

 

Přítomni : p. M. Egert,  p. L. Chalupný,  p. O. Veselý, p. R. Kajzar,                       

p. M. Pechočiaková 

Omluven :   XXX 

Ověřovatel  zápisu : p. L. Chalupný 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení  

2. Zřízení komisí při RM pro volební období 2018 - 2022 

3. Vyjádření k umístění telekomunikačního zařízení na pozemcích v majetku 

města v k.ú. Dlouhá Lomnice 

4. Záměr pachtu poz.p.č. 4290/4 v k.ú. Bochov 

5. Záměr směny pozemků v k.ú. Rybničná 

6. Nákup rámečků do kolumbárií na hřbitově v Bochově 

7. Vyúčtování příspěvku města na oslavy 100. výročí vzniku republiky 

8. Příspěvky města na pořádání adventních kulturních akcí 2018 

9. Divadelní představení v rámci Mikulášské nadílky 2018 

10. Uzavření MŠ v době vánočních prázdnin 

 

USNESENÍ 
Z 38.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 12.11.2018 

 

Usnesení  č. R/400/38/18 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 37.  jednání  Rady  města  ze  dne 31.10.2018, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/401/38/18 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje složení Komisí při Radě města Bochov s účinností do 1.11.2018 takto:  

 

Komise místního hospodářství: 

předseda: p. Jiří Zoglauer 

členové: p. Petr Cita, p. Jaroslava Vopatová, p. Jiří Tomáš, Bc. Robert Kunc, p. Pavel 

Šlechta 

 

Komise výběrová: 

předseda: p. Miroslav Chlup 

členové: Mgr. Václav Svoboda, p. František Belbl ml., p. Petr Šedivka, p. Milan 

Vodička 

 

Komise kulturní: 

předseda: p. Kamila Altmanová 



 Rada  města  Bochov  38/2018 

12.11.2018   stránka  č. 2, celkem  4  stran 

členové: p. Terezie Tkáčová, p. Milan Vodička, p. Marie Mašková, p. Lenka 

Zoglauerová, p.  Romana Havlíková, p. Kateřina Krejčová 

 

Komise sociální: 

předseda: p. Zdeňka Danišová 

členové: p. Pavla Smržová, p. Jiřina Kožená, p. Taťána Ruthová, p. Milada Petráková, 

p. Eva Brzyská 

 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/402/38/18 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí  žádost Lukáše Štiky – Duxnet.cz s.r.o.  o souhlas s umístěním, instalací    

a provozem  telekomunikačního zařízení  (internetu) na lesním pozemku poz.p.č. 622/5      

a 611/3 v k.ú. Dlouhá Lomnice na základě objednávky vlastníka poz.p.č. 629/1 p. 

Alexandera  Shurymova,  jednalo by se o nadzemní vedení  datového kabelu  UTP 

s ocelovým nosným prvkem o průměru 2x6 mm, na pozemky by byly umístěny tři sloupy o 

nadzemní výšce 5,3 m při průměru 5,2 cm, vedení by bylo realizováno mezi vzrostlými 

stromy tak, aby byly minimalizovány zásahy do půdy, sloupy by byly umístěny v jamách o 

průměru 40x40 cm  a hloubce 70 cm za použití štěrkobetonu, v prohlášení poskytovatele 

služby je uvedeno , že zařízení zůstane v jeho vlastnictví a bude určeno  pro všechny 

zájemce, kteří projeví zájem o jeho služby   

II. nesouhlasí s umístěním  telekomunikačního zařízení  (internetu) na lesním pozemku 

poz.p. č. 622/5 a 611/3 v k.ú. Dlouhá Lomnice  

III. pověřuje  pracovnici  MěÚ  Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala žadatele   

Termín do : 23.11.2018 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/403/38/18 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu poz.p.č. 4290/4 o výměře 755 m2 v k.ú. Bochov za 

účelem využívání pozemku jako zahrady  za minimální cenu  800,- Kč za rok od 1.1.2019,  

pozemek je oplocen -  nachází se na něm  zahradní domek, vysazené ovocné stromy a keře,  

za  domek a vysazené dřeviny požaduje paní Pavlína Bucharová (dcera p. Jiřího Dolejše, 

bývalého nájemce, který zemřel ) peněžní vyrovnání ve výši 30.000,- Kč  

II. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov  na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby   zveřejnila záměr na ÚD MěÚ Bochov 

Termín do : 23.11.2018 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/404/38/18 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí žádost p. Barbory Kopolovičové o směnu pozemků v k.ú. Rybničná 

z důvodu nemožnosti výstavby rodinného domu na pozemku poz.p.č. 297/3 o výměře 736 

m2,  kterým je veden optický kabel společnosti CETIM, pozemek byl žadatelce prodán 

městem kupní smlouvou ze dne 6.4.2018, žadatelka požaduje směnit  uvedený pozemek  za 

st.p.č. 20 v k.ú. Rybničná o výměře 761 m2 



 Rada  města  Bochov  38/2018 

12.11.2018   stránka  č. 3, celkem  4  stran 

II. schvaluje  vyhlášení záměru směny pozemků, tj. směnu  st.p.č. 20  o výměře  761 m2 

v k.ú. Rybničná   ve vlastnictví města Bochov  za  poz.p.č. 297/3 o výměře 736 m2 v k.ú.  

Rybničná  ve vlastnictví p. Barbory Kopolovičové,  

III. navrhuje sjednat směnu pozemků bez dalšího peněžního vyrovnání, tj. žádná strana  

nebude platit v souvislosti s převody vlastnického práva druhé smluvní straně žádné 

vyrovnání v peněžité podobě  

IV. ukládá  pracovnici MěÚ Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby  zveřejnila záměr směny na úřední desce MěÚ Bochov a připravila 

podklady pro jednání zastupitelstva města 

Termín do : nejbližší jednání ZM 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/405/38/18 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje nákup rámečků (nerez se skleněnou výplní), klíčků a skel do kolumbárií, vše         

po 20 ks, od fi. Pavel Kutil – „Antico“, Holedeček 28, Žatec, pro pohřebiště v Bochově 

v celkové výši do 14.000 Kč vč. DPH   

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/406/38/18 

Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :  

bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku 

města ve výši 100.000,- Kč na 100. výročí vzniku republiky ze dne 20.10.2018; výdaje 

včetně odvedené autorské odměny OSA jsou 100.245,- Kč; vstupné ze zábavy 4.900,- Kč, 

čistý příspěvek města činí 95.345,- Kč 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/407/38/18 

Rada města projednala předložené žádosti Komise kulturní při RM a :  

schvaluje finanční odměnu a příspěvky ve výši : 

a) 3.000,- Kč čistého pro p. Jana Čížka ze Žlutic za dopravu, zapůjčení aparatury, 

použití aparatury, ozvučení a přípravu akce „Advent a rozsvícení vánočního stromu“, 

která se bude konat dne 2.12.2018 v Bochově  

b) 5.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Advent a rozsvícení vánočního stromu“, která 

se bude konat dne 2.12.2018 v Bochově  

c) 10.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Mikulášská nadílka 2018“, která se bude 

konat dne 8.12.2018 v Bochově  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/408/38/18 

Rada města projednala předložený návrh Komise kulturní při RM a : 

I. souhlasí s divadelním představením pohádky „Konkurz na čerta“  v rámci Mikulášské 

nadílky 2018 dne 8.12.2018 od 15:00 hod v KD v Bochově, dle Smlouvy o zajištění 

divadelního představení s DS Ochotníci Ostrov, město Bochov uhradí za představení částku 

1.200,- Kč včetně PDH 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  38/2018 

12.11.2018   stránka  č. 4, celkem  4  stran 

Usnesení  č. R/409/38/18 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí na základě vyjádření rodičů dětí s uzavřením MŠ v Bochově v době vánočních 

prázdnin ve dnech 22.12.2018 – 2.1.2019 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém  úseku, aby o tomto usnesení 

informovala ředitelku MŠ Bochov  

Termín do : 23.11.2018 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:35 hodin. 

 

 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, ověřovatel zápisu :                   ___________________ 

  

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


